adxudicación de prazas e constitución da lista de agarda do Programa Lecer en Familia 2025, 

cuxo  contido literal é o seguinte: 

DATOS DE INTERESE 

- Aprobación das Bases Reguladoras en XG:   28/03/2025  

- Publicación no BOPPO: 24 de abril de 2025  

- Prazo de presentación de solicitudes: do  2 ao 16 de maio de 2025 

- Dotación: cento setenta e nove mil euros con (179.000,00 €) con cargo á aplicación  

25/231.2311.227.07 do Orzamento provincial. 

- Xestión, execución e desenvolvemento: empresa Halcón Viajes ( prorroga contrato por 

acordo da Xunta de Goberno do 30 de maio de 2025) 

1. CONTIDO 

Lecer en Familia caracterízase por ofrecer unha estancia dunha noite en fins de semana (venres ou

[...]

- O prazo para a presentación de solicitudes será de un (1) mes, contados a partir do día 

seguinte ao da publicación das bases e do extracto da convocatoria no Boletín Oficial da 

Provincia de Pontevedra e na Base de Datos Nacional de Subvencións (BDNS). 

- A contía consignada para estes premios ascende a quince mil (15.000,00) euros, con cargo 

á aplicación 25/231.2313.480.01 do Orzamento provincial.   

• Premio a toda unha vida profesional no eido social: 3.000,00 euros 

• Premio a tres entidades de iniciativa social pola súa traxectoria: 6.000,00 euros  

Primeiro premio: